Af det første Segl er en Levning bevaret. Bølling Herred Nr. 42.

7.

31. Okt. 1347.

Biskop Peder Thuresen pantsætter til Ribe Domkapitel en stor Del Gods i Varde Syssel samt i Skjærn og Borris Sogne for en Sum Penge. hvormed Kapitlet havde forstrakt ham til en Rejse til Pavens Hof. Kinch har (Ribe I 194) urigtig Aarstallet 1337.

Vniuersis presentes litteras inspecturis magister Petrus, dei gracia episcopus Ripensis salutem in eo, qui est omnium vera salus. Quod in diuersis temporum successionebus memoriter debeat perdurare, necesse est litterarum testimonio commendari. Inde est, quod tenore presentium recognoscimus nos de pecunia ecclesie nostre Ripensis beate Marie virginis dedicate necnon de pecunia

reuerendorum dominorum eiusdem ecclesie canonicorum nobis in Christo dilectorum ducentas triginta marchas argenti pro peregrinatione nostra versus limina beatorum apostolorum Petri et Pauli perficienda necnon pro diuersis nostris debitis persoluendis et aliis vsibus commodisque nostris applicandis de necessitatibus [sub] leuandis mutuasse, et mutuo recepisse ac ad nostre voluntatis libitum totaliter subleuasse in pecunia numerata. Quapropter omni diligencia, quam ad[hibere] possumus, memoratis ecclesie et canonicis de dampnis et interesse sufficienter precauere et omnem huiusmodi solucionis dubietatem penitus precludere . . . ntes prefatos canonicos et eorum successores ac ecclesiam beate virginis memoratam vltra litteratoriam obligacionem pignoris beneficio volumus stabiliri, tucius sit pignori incumbere, quam in personam actionem aliquam intentare, sepedictis ecclesie et canonicis singula bona infra scripta, videlicet . . . Jærnkjermark cum singulis pratis et a . . . s in Westerengi, curiam nostram in Heeth prope (?) Ripas ad dimidium miliare versus aquilonem sitam cum omnibus suis pertinenciis et duobus acting terrarum in . . ensriis, omnia bona nostra in parochia Farthorp, omnia bona nostra in parochia Jærnæ, omnia bona nostra in parochia Nykyerky cum vna colonia in Gistætheet, molendinum nostrum dictum Gistæthmøln, omnia bona nostra in parochia Øsæ, omnia bona nostra in parochia Faburgh, omnia bona nostra in parochia Kowangh cum molendino Knurismøln wlgariter dicto, omnia bona nostra Thorththorpmark in parochia Brvnum sita, molendinum nostrum in Hoddy, molendinum nostrum in Lynæ et omnia alia bona nostra tam in Glipstrop quam alibi in eadem parochia Lynæ siluata, molendinum nostrum Theorbro dictum in parochia Lydium, vnam coloniam in parochia Oruæ, omnia bona nostra in parochia Skyernæ cum vna colonia in Thaarm, omnem partem, quam habere dig . . . mur in captura salmonum, que laxgaarth wlgariter nuncupatur, et omnia bona nostra in parochia Burix, cum pecoribus, estimacionibus, communitatibus et annona, holzq worn communiter appellata, et omnibus aliis ac singulis pertinenciis omnium predictorum tam mobilibus quam immobilibus, quibuscunq censentur